
 

Bijlage 1: 26-10-2011    1 / 1 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Heerde; 
 
gelezen het voorstel van het college d.d. 27 september 2011;  
 
besluit: 
 

1. de “Verordening begrafenisrechten gemeente Heerde 2012”, met bijbehorende tarieventabel, 
vast te stellen, 

2. de begroting 2012 overeenkomstig te wijzigen, 
3. het exploitatietekort van het product begraven (€ 216.533,-) te dekken uit de reserve afkoop 

onderhoud graven. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 7 november 2011. 
 
griffier,     voorzitter, 
 
 


